
UCHWAŁA NR III/31/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca Gminy Zbąszynek z dnia 13.12.2018 r. na Burmistrza Zbąszynka

Na podstawie Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 i 1629) uchwala się, co następuje:

§ 1. Skargę mieszkańca Gminy Zbąszynek z dnia 13.12.2018 r. na Burmistrza Zbąszynka uznaje się za 
bezzasadną.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 7C242BA8-5D01-48F0-93E5-8AFD8985B4FB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Skargę z dnia 13 grudnia 2018 roku, która wpłynęła do tut. Urzędu w dniu 14 grudnia 2018 roku w sprawie:
„braku czynności burmistrza w sprawie uchylenia decyzji 5/2015 Wojewody Lubuskiego na realizację inwestycji
drogowej „Rozbudowa drogi wojewódzkiej 302 w miejscowości Chlastawa od km 11+327,5d do 11+762.00 km w
związku z budową drogi gminnej 1214F” (drugi etap budowy północnej obwodnicy Zbąszynka”, po analizie jej
treści przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Zbąszynku i negatywnym jej rozpatrzeniu na
posiedzeniu w dniu 20 grudnia 2018 roku, Rada Miejska w Zbąszynku uznaje wniesioną skargę na Burmistrza
Zbąszynka za bezzasadną.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, iż wydana w dniu 6 sierpnia 2018 roku decyzja Ministra
Inwestycji i Rozwoju (sygn. DLI.1.6621.18.2018.DW.3) uchylająca decyzję Wojewody Lubuskiego z dnia 25
stycznia 2018 roku, znak: IB-V.7821.4.2017.KZaj, odmawiającą uchylenia decyzji Wojewody Lubuskiego Nr
5/2015 z dnia 25 czerwca 2015 roku, znak: IB-II.7820.5.2015.AAnt, o zezwoleniu na realizację inwestycji
drogowej pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej 302 w miejscowości Chlastawa od km 11+327,05 do km
11+762,00 w związku z budową drogi gminnej nr 1214F” i umarzającą w całości postępowanie organu pierwszej
instancji jest efektem postępowania pomiędzy Wojewodą Lubuskim, a Skarżącym i nie nakłada żadnych prawnych
i faktycznych obowiązków, do których podjęcia byłby zobowiązany Burmistrz Zbąszynka.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 7C242BA8-5D01-48F0-93E5-8AFD8985B4FB. Podpisany Strona 1




